UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:           /UBND-TNMT           Tuy Phước, ngày         tháng         năm 2022

Kính gửi: UBND tỉnh Bình Định

Xét đơn xin giao đất ngày 01/8/2022 của Tập đoàn Bưu chính Viễn thông

Việt Nam (Viễn thông Bình Định); đề nghị của UBND xã Phước Hưng tại Tờ trình

số 101/TTr-UBND ngày 03/8/2022 về việc giao đất (hoán đổi) cho Tập đoàn Bưu

chính Viễn thông Việt Nam (Viễn thông Bình Định) tại xã Phước Hưng, huyện

Tuy Phước và của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Báo cáo số 247/BC-TNMT

ngày 10/8/2022, UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị UBND tỉnh như sau:

UBND xã Phước Hưng xin giao đất (hoán đổi) đối với phần diện tích đất thu

hồi 84,5 m
2
của Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam (Viễn thông Bình Định)

thuộc tờ bản đồ số 06 (không ghi số thửa), đất ở nông thôn (ONT), tại thôn An

Cửu, xã Phước Hưng, được Sở Tài nguyên và Môi trường cấp giấy chứng nhận

QSDĐ ngày 15/9/2010, số vào sổ CT00164, số phát hành BA 603194, sang thửa

đất số 67, tờ bản đồ số 33, diện tích 84,5 m
2
 với mục đích đất ở, được UBND tỉnh

phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Tuy Phước tại Quyết định số

2067/QĐ-UBND ngày 01/7/2022 và được UBND huyện Tuy Phước cho chủ

trương giao đất (hoán đổi) cho Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam (Viễn

thông Bình Định) tại xã Phước Hưng tại Văn bản số 1113/UBND-GPMB ngày

14/7/2022.

Thửa đất xin giao đất (hoán đổi) có giới cận như sau:

- Phía Bắc: Giáp đường đi;

- Phía Nam: Giáp đất ở;

- Phía Tây: Giáp đất ở;

- Phía Đông: Giáp đường liên xã.

Để triển khai thực hiện dự án theo quy định, UBND huyện Tuy Phước kính

đề nghị UBND tỉnh giao đất (hoán đổi) đối với phần diện tích đất thu hồi 84,5 m
2

của Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam (Viễn thông Bình Định) thuộc tờ

bản đồ số 06 (không ghi số thửa), đất ở nông thôn (ONT), tại thôn An Cửu, xã

Phước Hưng sang thửa đất số 67, tờ bản đồ số 33, diện tích 84,5 m
2
 với mục đích

đất ở.

(Kèm theo trích lục bản đồ địa chính thửa đất tỷ lệ 1:500 được Văn phòng

Đăng ký đất đai tỉnh xác lập ngày 12/8/2021 và bảng kê diện tích đất do UBND xã

V/v giao đất (hoán đổi) cho Tập

đoàn Bưu chính Viễn thông Việt

Nam (Viễn thông Bình Định) tại xã

Phước Hưng, huyện Tuy Phước

2

Phước Hưng xác lập, được Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Tuy Phước xác

nhận ngày 03/8/2022).

Kính đề nghị UBND tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét, quyết

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TN&MT tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng TN&MT huyện;

- Ban QLDAĐTXD&PTQĐ huyện;

- UBND xã Phước Hưng;

- CVP, PCVP-2;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T14:49:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-13T08:00:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-13T09:01:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-13T10:27:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-13T10:27:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-13T10:27:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-13T10:28:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!